
 

 

  
 

 
 

R.020.106.2022 
 

Zarządzenie 106/2022 
z dnia 18 listopada 2022 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu przygotowującego raport samooceny  
dla kierunku studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym pn. „Filologia” 

 
 
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i  nauce 
(Dz. U. 2022, poz. 574 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W związku z zapowiedzią oceny programowej na kierunku pn. „filologia” powołuję do 
opracowania raportu samooceny  Zespół w składzie: 

1. dr Agnieszka Mroczek-Czetwertyńska, przewodnicząca Zespołu 
2. dr hab. Ilona Biernacka-Ligęza 
3. dr Ewa Rychter 
4. mgr Aleksandra Pawlak, z-ca przewodniczącej 
5. dr Małgorzata Babińska 
6. dr Piotr Sylwestrzak 
7. mgr Paulina Płachecka 
8. mgr Renata Komorowska 
9. mgr Justyna Jaskólska 
10. mgr Mirosława Nikodemska 
11. mgr Dorota Biała 
12. Hiroki Nukui, interesariusz zewnętrzny 
13. Klaudia Radomska, absolwentka 
14. Joanna Mendyk, studentka 

 
§ 2 

1. Organem opiniującym raport samooceny jest Rektor Akademii Nauk Stosowanych 
Angelusa Silesiusa. 

2. Raport o którym mowa w § 1 Zarządzenia powołana komisja winna opracować do 
dnia 16 grudnia 2022 r. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


